
ВЫХОД 1 (Выход:06:50 Возврат:19:07 Отстой:08:06-08:25=00:19 Обед:11:06-11:36=00:30 Обед:15:40-16:10=00:30 )       

Отметки обеденных перерывов,  отстоев, разрывов и пересмен.

Утверждено:

Отметки ж/д распис., 

начала работы 

предприятий и др.

"_____"____________________20____г.

Расписание движения автобусов на маршруте № 50 Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

c 01.01.2017 по 31.12.2017Одинцовское ПАТП

Звенигород (кв. им. Маяковского) – ст. Одинцово

г. о. Звенигород

"Согласовано"

Администрация

Одинцовский  м. р.

"Согласовано"

Администрация

1234 1 2 3 4Кругорейсы

1111 Выходы 1 1 1 1

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

ОООО ОбрОбрОбрОбрВариант рейса

ПАТП06:5016:10 15:40 19:072,3 2,35,0 5,0

Кв-л.им.Маяковского06:5509:5513:0016:15 09:37 12:48 15:39 19:020,0 0,61,0

Горбольница06:5609:5613:0116:16 09:36 12:47 15:38 19:010,6 0,61,0 1,0

Магазин №306:5709:5713:0216:17 09:35 12:46 15:37 19:000,6 0,61,0 1,0

Украинская ул06:5809:5813:0316:18 0,3 0,01,0

Кинотеатр 09:34 12:45 15:36 18:590,0 0,92,0

Бани06:5909:5913:0416:19 0,4 0,01,0

Игнатьево07:0010:0013:0516:20 09:33 12:43 15:35 18:570,8 0,61,0 2,0

Игнатьево по треб.07:0110:0113:0616:21 09:32 12:42 15:34 18:560,6 1,71,0 1,0

Сан.Звенигород07:0310:0313:0816:23 09:31 12:40 15:32 18:541,7 0,53,0 1,0

Ст.Звенигород07:0410:0413:0916:24 09:30 12:39 15:31 18:530,5 0,81,0 3,0

Введенское07:0710:0713:1216:27 09:29 12:36 15:28 18:500,8 1,92,0 2,0

Скоротово07:0910:0913:1416:30 09:29 12:34 15:26 18:481,9 1,12,0 7,0

Лесхоз (по требовани07:1010:1013:1516:33 09:22 12:27 15:22 18:411,1 2,02,0 1,0

Лесхоз07:1710:1713:2216:40 09:21 12:26 15:21 18:402,0 1,14,0 1,0

Хлюпино07:1810:1813:2316:42 09:20 12:25 15:20 18:391,1 1,93,0 3,0

Захарово07:2010:2013:2516:45 09:18 12:23 15:18 18:371,9 0,54,0 1,0

Школьная07:2110:2113:2616:47 09:16 12:21 15:16 18:350,5 0,41,0 1,0

Шараповка07:2310:2313:2816:48 09:15 12:20 15:15 18:340,4 2,01,0 3,0

Институт07:2610:2613:3116:51 09:12 12:17 15:12 18:312,0 0,52,0 1,0

п.Школьный07:2710:2713:3216:52 09:11 12:16 15:11 18:300,5 0,41,0 1,0

ГолАЗ07:2810:2813:3316:53 09:09 12:15 15:10 18:290,4 0,61,0 3,0

Фабрика07:3110:3113:3616:56 09:03 12:10 15:05 18:240,6 1,21,0 3,0

Малые Вяземы07:3410:3413:3916:59 08:59 12:07 15:02 18:211,2 3,04,0 3,0

АЗС07:3710:3713:4217:02 08:55 12:04 14:59 18:183,0 1,04,0 3,0

Страница 1 из 327.12.2016 15:51:19 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: 1 725 372 736



Можайское шоссе07:3910:3913:4417:04 08:51 12:01 14:56 18:151,0 1,92,0 3,0

Жаворонки 207:4110:4113:4617:06 0,8 0,01,0

Дачи07:4210:4213:4717:07 08:47 11:58 14:53 18:121,1 0,72,0 3,0

Перхушково07:4310:4313:4817:08 08:44 11:55 14:50 18:090,7 0,71,0 3,0

Церковь07:4410:4413:4917:09 08:41 11:52 14:47 18:060,7 0,51,0 1,0

Магазин07:4610:4613:5117:11 08:40 11:51 14:46 18:050,5 0,82,0 1,0

Перхушковская больни07:4810:4813:5317:15 08:39 11:50 14:45 18:040,8 1,12,0 1,0

Крюково07:5410:5413:5917:19 08:38 11:49 14:44 18:031,1 0,92,0 2,0

Юдино07:5610:5614:0117:21 08:36 11:47 14:42 18:010,9 1,62,0 2,0

Дубки07:5810:5814:0317:23 08:34 11:45 14:40 17:591,6 1,64,0 4,0

Акулово08:0011:0014:0517:25 08:32 11:43 14:39 17:571,6 0,72,0 1,0

Акуловская церковь08:0111:0114:0617:26 08:31 11:42 14:38 17:560,7 0,51,0 1,0

По требованию08:0211:0214:0717:27 08:30 11:41 14:37 17:550,5 1,01,0 1,0

УВД08:0311:0314:0817:28 08:29 11:40 14:36 17:541,0 0,32,0 1,0

Комбинат Стройиндуст08:0411:0414:0917:29 08:28 11:39 14:35 17:530,3 1,11,0 3,0

Ст.Одинцово08:0611:0614:1717:35 08:25 11:36 14:30 17:501,1 0,03,0

37,837,837,837,80,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,0 37,8 37,8 37,8 37,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0Пробег

1:111:111:171:20 1:12 1:12 1:09 1:12Время рейса

Страница 2 из 327.12.2016 15:51:19 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: 1 725 372 736



Примечание: 1. Количество автобусов: 1

2. Общий пробег: 311,6 км.

Марка автобусов: Мерседес Конекто

Нормативные данные: Примечание: * - вых./возврат не в парк

ВарРейс Тдв.пр. Т обор. V с/т пр Vс пр. Vэкс прТдв.об. V с/т об Vс об. Vэкс обL пр. L об.

Директор филиала ГУП МО "Мострансавто"

Одинцовское ПАТП

"_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г.

/ /Катырин Н. Н. / /Взятышев А.Ю. / /Гаврутто А.А.

Зам. директора по перевозкам Зам. директора по БД

Список переключений выходов:

Номер Доля вых. Rm T нач. Т ок. Т нар. Т движ. Т упр. L нул. L комм. R комм.L об.

V c:V c/т: 31,2 27,6

1 11:17 10:00 311,6 9,206:50 19:078 0,0 010:581,00

11,28 10,00 311,6 9,28 0,0 0Итого: 10,971,00

(00:00 - 12:00) О = Обр 1:08 2:41 32,91 31,52 27,981:09 32,43 31,08 27,6337,3 37,3

(12:00 - 23:59) О = Обр 1:20 2:41 27,98 27,98 27,981:09 32,43 31,08 27,6337,3 37,3

Страница 3 из 327.12.2016 15:51:19 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: 1 725 372 736


